

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2170 Kacper Kiel

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2170 Kacper Kiel**

Kacper przyszedł na świat jako wcześniak w 34 tygodniu ciąży. Urodził się w ciężkiej zamartwicy z pojedynczymi tonami serca. Był resuscytowany i intubowany. Przez kilka tygodni w różnych szpitalach dzielnie walczył o życie i zdrowie.

Dziś Kacperek jest niespełna 3-letnim chłopcem, którego rozwój umysłowy przebiega w normie, czego niestety nie można powiedzieć o rozwoju ruchowo-motorycznym, który ze względu na mózgową porażenie dziecięce – jest opóźniony.

Nasz synek pomimo ograniczeń jest bardzo pogodnym i energicznym dzieckiem. Bardzo chce poznawać otaczający go świat poprzez wszystkie możliwe zmysły, co niestety jest bardzo utrudnione, a niekiedy wręcz niemożliwe ze względu na jego schorzenie. Chciałby wziąć do rączek zabawkę, chciałby samodzielnie trzymać łyżeczkę i włożyć ją do buzi, chciałby samodzielnie siedzieć, chciałby samodzielnie chodzić... Ale niestety nie może.

Jesteśmy jednak pełni wiary, że nadejdzie kiedyś dzień, w którym te wszystkie wymienione czynności Kacperek będzie mógł wykonać bez niczyjej pomocy. Ta wiara jest dla nas prawdziwą motywacją do tego, aby walczyć o synka i jego przyszłość. Jeśli zechcieliby Państwo wesprzeć nas w tej walce, będziemy niezmiernie wdzięczni.

Państwa pomoc naprawdę wiele dla nas znaczy, bo pozwoli nam na dalszą specjalistyczną rehabilitację synka.

Wdzięczni rodzice Kacpra

POLTAX POLA JAMNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD; WYPELNIĆ DŁUŻYM, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZYERNYM LUB WIEŚBIONYM KOŁCZEM
Stwierdzenie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS: 0000387207	133. Kwota: KWOTA
134. Cel szczegółowy 15% 2170 KACPER KIEL	
135. Wyrażam zgodę: <input checked="" type="checkbox"/>	

PIT-37 4.



Miejscowość: **Miastko**
Województwo: **pomorskie**